MyHULUMNaNbHOE Y4YpeXAeHWe AonoaHuTeNnbHoro o6pasosamms
"Cneunanu3MpoBanHan AeTCKO-IOHOLWECKan CNOPTUBHAA WKOMA OIMMIMIACKOro pesepsa”

WMTOrOBbIA NPOTOKON
nepseHcTeo MO0 YxTa no nnasaHuio, AeHb maTepen Poccum

21 Hosbpa 2015, r.¥xra, 6acceinH 50m.

AMcTaHumMa 50 M Ha cnvHe BoNbHbIA CTUAb, AeBoukK 2008 r.p.

1 CasyuKoBa InaHa 2008 3w+ COAKOCWOP  0.57,45  2w0H Hosuuxas E.

2 Kocopykosa AneHa 2008 6/p COKOCWOP  1.0561 3wH KanrywkuHa O.
3 TlpwBaneHko AHacTtacua 2008 6/p HOHOCTb 1.05,73  3wH Mockanesa U.
4  Kocopykosa HuWHa 2008 6/p CAKCWOP  1.06,54  3wH KanrywkuHa O.
5 Marseesa Anuca 2008 6/p CAKOCWIOP  1.09,34 6/p CokonosaT,

6 CunbHuuana Enuzaserta 2008 6/p cOlOCWOP  1.12,28 6/p CokonosaT.

7 PenkuHa BUKTOPHA 2008 6/p carocwor 1.12,38 6/p CokonosaT.

8 Kosanesa ApuHa 2008 6/p FOHOCTb 1,13,28 6/p Mockanesa .
9 oTawosa AHacTacus 2008 6/p CAKOCWIOP 1.14,87 6/p KanrywkuHa O.
10 MaTtpeHmHa MunaHa 2008 6/p COKOCLIOP  1.18,45 6/p Kanrywkuua O.
11 [Oopykano YnbaHa 2008 6/p CAKCWOP  1.20,74 6/p JiuTBUHeHKo B.
12 AdaHacbesa tOnua 2008 6/p CcAKOCWOP  1.22,18 6/p JluTBUHEHKO B.
13 Muxeesa Bapsapa 2008 6/p cAKOCWOP  1.22,27 6/p /uteuHeHKo B.
14 Mwuxeesa YnbsaHa 2008 6/p COKOCWOP 1.2559 6/p /luTBUHEHKO B.
15 KnnumeHko Tamapa 2008 6/p COOCWOP 1.2609 6/p Kanrywkuha O.
16 MoryTtosa MenaHua 2008 6/p cOrOCWOP  1.28,84 6/p CowronosaT.
17 Kosanesa flapba 2008 6/p catocwor 1.37,01 6/p Mockanesa W.
B/K Tnagpiluesa Kcenua 2007 6/p CAKOCWOP 1.04,47 3ioH JIutBUHEHKO B.
8/k CapadaHosa [JnaHa 2007 6/p COKOCWOP  1.0514  3woH Ky3Heuosa B.
B/K KouHeBa Bukropus 2007 6/p cawocwop 1.17,37  6/p /ureuHeHKo B.
B/K KOHbIrMHa KpucTuHa 2007 6/p CAHOCWOP  1.18,08 6/p Ky3Heuosa B.
B/K Mepebuosa BepoHuka 2007 6/p CAOKOCWOP 1.21,08 6/p Kysneuyosa B.
B/K YepenHckas BepoHuKa 2007 6/p CAKOCWOP 1.41,70 6/p KanrywkuHa O.

AnucTaHuma 50 M Ha CnvHEe BONbHbLIM CTUNb; Mane4nkn 2008 r.p.

1 Tonos AHgpei 2008 3wH COKOCWOP 05505  3ioH KysHeuosa B.
2 TNuckoBaukuit Makcum 2008 6/p CAOMOCWOP  1.02,22 3woH Kanrywkuna O.
3 YesraHos ApceHui 2008 6/p CcOOCWOP 1.02,36 3iwoH Cokonoea T.

4 AxceHos CrenaH 2008  6/p HOHOCTb 1.03,08 6/p Mockanesa .
5 Mypawos PomaH 2008 6/p CAKOCWOP 1.03,82 6/p KanrywkuHa O.
6 WeaHos Makap 2008 6/p cAOwocwop  1.07,85 6/p KanrywkmHa O,
7 Toponos AmuTpuit 2008 6/p carocwor 113,51 6/p CokonosaT.

8 WeeyeHko Erop 2008 6/p CAKOCWIOP 1.13,54 6/p CokonosaT.

9  HuKnTUH Wnbs 2008 6/p CAOKOCWIOP  1.14,84 6/p CokonosaT.
10 Kowenes CemeH 2008 6/p CcAroCWwor  1.16,08 6/p JIUTBUHEHKO B,
11 fAkumeHKo Bnagucnas 2008 6/p CAKOCWOP 116,49 6/p /luTBUHEHKO B.
12 Cyb6oTa AmuUTpui 2008 6/p COKOCWOP 1.19,36  6/p KanrywkuHaO.
13 Bpanar Freoprui 2008 6/p CcAlOCWoOP  1.19,36 6/p KanrywkuHa O.
14 Tonoe AnexkcaHap 2008 6/p COKOCWOP  1.19,79 6/p CoronosaT.
15 WeaHoB Kupunn 2008 6/p calwocwor  1.21,97 6/p CokonosaT.
16 BoHaap AMuTpuia 2008 6/p carwcwop 1.23,66 6/p CoxonosaT.
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NelieHKo AnekcaHap
PowuH AnekcaHap
PymaHues EBreHun
TpuHKeBKUY Tumyp
BAWHHUKOB POMaH
depapyyk HuKkUTa
FanknH BaneHTuH
KannHosckuiA Muxaun
BapbiWHWKOB UBaH
OcTpoyxos Kupunn
CemeHos MapK
UnwowunH Erop

Xerait AHgpen
Monoe faHun
Bnacos Anekcei
OsepwH Anexkcasap
Yynpos MeaH
HuknTuH Becesonopn
lWpamueHko Apocnas
PasnobypauH Erop
Knrorkos Wiba
Tapacos ApTem

AMCTaHLMA

Bonuk Bnagucnaea
CbiTeHKkoBa PycnaHa
Kysneuosa Codba
CaseHKoBa Anuca
KoawuHa KceHuna
Makcumosa AHacTacua
Ynawosa AHacracua
FaHa KpucTUHa
fipanosa CeetnaHa
AHapyxoBuy Anuca
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1.09,44
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Coronosa T.
Cokonosa T,
Coxonosa T.
Coxonosa T.
JinteuHeHKo B.
Mockanesa U.
KanrywkuHa O.
KanrywkuHa O,
Cokonosa T.
KanrywkmHa O.
NUTBUHEHKO B.
JIUTBUHEHKO B.
NuTBUHEHKO B.
Maockanesa W,
Ky3zHeuoBsa B,
Coronosa T.
JIUTBUHEHKO B.
Cowronosa T.
Mockanesa W,
Kanrywkura O.
JInTBUHEHKO B,
CoronogaT.

100 M Ha CNUHE BONbHbIM cTUAb, Aesoykn 2007 r.p.
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CAFOCLIOP
CLHOCLLOP
C/LHOCLLIOP
CLIOCLLOP
CLHOCLIOP
CLIOCLLIOP
CAKOCLIOP
CHOCLLIOP
CLIOCLLOP
CAFOCLLOP

1.59,81
2.02,90
2.02,96
2.03,63
2.08,43
2.08,61
2.11,28
2.16,44
2.39,51

- 2.48,66

210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
30H
310H
6/p
6/p

KysHeuosa B.
KysHeuosa B.
Kyaneuosa B.
KysneuoBsa B,
KysneuoBsa B.
Kyaueuosa B.
Hoeuukan E.
KysHeuosa B.
Kyzneuosa B.
Hosuukas E.

aucranuma 100 m Ha cnuHe BO/IbHBIN CTUAb, Masib4nkn 2007 1.p.

Ceneukunin Bnagucnas
MyHeros CaBenni
Cupopos Matseit
MBaHOB AKOB

dypuH Bragucnas
bbicTpoB Bnagumup
[MUTPEHKO ApCceHuiA
Metpaw Meoprun
TepeHTbEB KMpUAn
Peyukos CemeH
Hecos Erop
Anekcanapos Bagum
PyaeHko Muxaunn
Takacos AH
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CLLIOCLLOP
CLIOCLLOP
CAOCLLIOP
CLFOCLLOP
CLIOCLIOP
CLIOCLLOP
CLIOCLLOP
CAIOCLLIOP
CLIOCLIOP
CAIOCLIOP
CLIOCLLOP
CL/OCLIOP
cAloCWoP

1.45,35
1.47,96
1.49,31
1.50,44
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1.52,37
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1.56,46
1.57;33
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KysHeuosa B.
HosuuKkasn E.

Ky3Heuosa B.
Kysreuosa B.
KysHeuosa B.
Ky3Heroga B.
Hosunuran E.

KysHeuosa B,
Kyaneuosa B.
Kysxeuosa B.
Ky3HeuoBsa B.
Hosuukan E.

KysHeuosa B.
KysHeuosa B.
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domuHCKIit Tneb
Kuawko Knpunn
[esaTkoB Aptem
Yrpomos MeaH
MeTpakos Bagum
Tpamos CtenaH
MBaHoB OMUTPUI
KysHeuos Wnba
Pycakos Aptem
YypkuH MBaH
Mopveko Bnagucnas
Kopones Bavyecnas
MemHblwmnKos Cepren
MosgHAKkos demua
BA3aHKUH Anekceit
Xabapos CemeH
l'ypyeHko Bavecnas
3aay Bnagucnas
Anb4YnKoa 3axap
PuayeHko Mapk
Mpasyk Bnagucnas
Wenbeprc leonupg
Mopo3 MaTee#
PomeHKo EBreHuin
MbiHTA [heb

loH4ap AneKkcaHap
YcTuHos Erop
Monos Makcum
EsgokmMmoBs Apocnas

AncTaHuma
boicTposa Enunsasera
ByaHwkoBa Banepua
Nykwa dapea
Bobano EsreHua
KysbmeHKo Japbsa
Koba BaneHTuHa
LBupuak Banepua
Kpecosa AHHa
Topoceesa AHacracusa
LUlebnakosa AprHa
PeayeBa AHacTacuA
Mpokonbeea EkeaTepuHa
Mpasyk AHHa
“Yurunesa Esa
KameHKo BepoHuKa
®upcosa MonuHa
BapHuKoBa AneHa
My3sanesckan 3naTa
LiwonuHa EnvsaseTa
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CAHOCLIOP
C/LHOCLLIOP
CLIOCLOP
CAIOCLLOP
CLHOCLIOP
CAHOCLIOP
CLIOCLLIOP
CAKOCLIOP
CLIOCLLIOP
CLHOCLOP
CLIOCLOP
CAHOCLLOP
CLIOCWOP
CLIOCLIOP
CAHOCLIOP
CLHOCWOP
CLIOCLIOP
CAKOCLIOP
CLKOCLWOP
CAHOCWOP
CLIOCLIOP
CAOCLWOP
CAKOCWOP
CAKOCLIOP
CLKCLIOP
CAHOCLLOP
CAHOCLLOP
CAHOCLLOP
CAKOCLIOP

2.02,00
2.02,57
2.02,91
2.04,01
2.04,14
2.04,53
2.04,53
2.05,10
2.05,51
2.06,18
2.06,92
2.07,07
2.07,26
2.08,21
2.09,70
2.10,23
2.10,51
gl W )
2.12,20
212,87
2.16,16
2.17,06
ol
2.18,18
2.19,50
2.22,10
2.23,68
2.25,74
2.46,72

3toH
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310H
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3io0H
30H
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31oH
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HosuuKan E.
Ky3sHeuosa B.
KysHeuosa B.
Ky3HeuoBsa B.
KysHeuoBsa B.
KysHeLloBa B.
JInTBMHEHKO B.
Ky3sHeuosa B.
KyaHeuosa B.
Ky3sHeuoga B.
Ky3aHeuoBsa B.
KyaHeuoBsa B.
KysHeuosa B.
Ky3HeuoBa B.
HosuuKan E.
Ky3Heuosa B.
JIUTBUHEHKO B.
KyzHeuoBsa B,
KanrywkuHa O,
JIuTBUHEHKO B.
Ky3HeuoBsa B.
JlutBuMHEHKO B.
Ky3sHeuosa B.
KysHeuosa B.
JIuTBUHEHKO B.
NlutBuHeHKo B.
HosuuKan E.
KysHeyosa B.
KysHeuosa B.

100 m Ha cnuHe BOJIbHBIM CTWb, AeBoYkK 2006 r.p.

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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2006
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2006
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2006
2006

1 1oH
2 10H
2 1OH
1 toH
2 1OH
2 1OH
310H
31oH
210H
310H
6/p
310H
310H
6/p
310H
6/p
6/p
6/p
6/p

CAHOCLIOP
CAOCLIOP
CLHOCLLIOP
CLHOCLIOP
CAHOCLIOP
CLIOCLWOP
CLAKOCWOP
CLHOCWOP
CAMOCLLOP
CAKOCWOP
CAHOCLIOP
CAHOCLLOP
CAOCLOP
CAHOCWOP
CAOCLIOP
CAOCWOP
CAOCLIOP
CAHOCWOP
CLHOCLIOP

1.35,62

1.39,87

1.41,17
1.46,41
1.51,14
1.52,88
1.55,08
1.,57.33
2.00,33
2.00,43
2.02,17
2.03,18
2.07,25
2.09,17
2.09,59
2.14,20
2.17,47
2.19,10
2.28,39

1woH
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1w0H

1toH
210H
210H
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210H
210H
210H
210H
210H
Z10H
210H
210H
3to0H
31oH
310H
3toH

Makuwes [,
Msarkuwes [1.
Msakmwes 4.
Cokonosa T.
Msakuwes [,
MaHywuHa-Makuwes [,
Maknwes .
Ky3Heuosa B.
KysHeuosa B,
Makuwes 4.
Ky3sHeuosa B.
Maxkmnwes 1.
KyaHeuosa B.
Ky3HeuoBa B.
KysHeuoea B.
Makuwes M.
Makuwes .
KysneuoBsa B.
Makuwes 4.



B/K MNonosuHa OKcaHa 2007 1w CAKOCWIOP  1.41,75 1woH Makuwes 1.

B/k Hockosa fapba 2005 6/p CAOCWOP 2.07,16 204 Msakuwes .
lOpkuHa EkaTepuHa 2006 6/p CAOKOCLWIOP afk KyzHeuoBsa B,
Caxaposa ErkatepuHa 2006 3wn  CAHOCLUOP alx Msakuwes [.

AncrtaHumna 100 m Ha cnuHe BOAbHbIW CTUb, Manbynkm 2006 r.p.

1 YctumeHko Hukuta 2006 2wH COKOCWIOP  1.38,83  210H Makuwes 4.
2  ToscTblit laHuna 2006 2wH CAOKOCWOP  1.39,75 2104 Makuwes [.
3 CeHHuKoB CtenaH 2006 3wH  CAKOCWOP  1.41,89 2w0H Ky3aHeuosa B.
4 ®epoTos danuna 2006 6/p CAKOCWOP  1.42,12 2wH Ky3sHeuosa B.
5  LUMWKUH EBreHui 2006 2oH  COKOCWIOP  1.47,03  2woH Makuwes 4.
6 babypoe borgaH 2006  3wH CAKOCWOP  1.50,91  2w0H Ky3aHeuosa B.
7 LWapanos JleoHng 2006 2iw0oH CAKOCWOP  1.51,80 2ioH CowxonosaT.
8 CouKrMi TUXOH 2006 3wH CAKOCWOP  1.5391  2wH Makuwes M.
9 lWexoHUH Hukuta 2006 2wH  CAKOCWOP  1.55,85  210H Makuwes [.
10 Jlepoeckoit Qenop 2006  6/p CAKOCWOP  1,56,95  2oH Makuwes A.
11 Tonyb Apocnas 2006 6/p CAKOCWOP 157,12 2wH KysHeuoBsa B.
12 Kortos Anexcei 2006  3woH  CAKOCWOP 1.57,29 2t0H  Ky3sHeuosa B.
13 Kupauk Bnagumup 2006 6/p CAOMOCWOP  1.58,09 3woH Makuwes [.
14 Hosocenos AnexkcaHap 2006  3wH  COAKOCWOP  1.58,22  3ioH KysHeuosa B,
15 My3sanesckui HukuTa 2006  6/p CAKOCWOP  2.00,55  3toH JIUTBUHEHKO B.
16 TMWcbMEHCKUI ApTem 2006  6/p COKOCWOP  2.00,82  3ioH Msakuwes [.
17 [fasbligos Erop 2006 6/p COKOCWOP  2.01,44 3wH Makuwes 4.
18 3eHKWUH HUKKUTa 2006 6/p COKOCWOP  2.01,69  3i0H Ky3aHeuosa B.
19 JlobaHos AmuTpurii 2006 3iwoH  CAKOCWIOP  2.02,02  3iwoH Makuwes 4.
20 BopHwk Bnagucnas 2006  6/p COKOCWOP  2,02,49 3woH Maknwes [.
21 3opwuH Erop 2006  3woH COKOCWWOP  2.02,97 3woH Makuwes 4.
22 “epenaHos Bnagucnas 2006  6/p COKOCWOP  2.03,94 3wH Ky3sHeuoea B.
23 Ceupckui CtenaH 2006 6/p COKOCWOP  2.03,74 3wH CokoncsaT.
24 ®upunnos Poctucnas 2006  3ww COKOCWOP  2.04,21  3wH Makuwes [.
25 OypxuH Omutpni 2006 6/p COANOCWOP  2.04,40 3wH Msaxkuwes A.
26 MocTHukoB CemeH 2006 6/p COKOCWOP  2.04,59 3woH Msakuwes L.
27  Kywwit Kupuan 2006 6/p CANOCWOP 2.04,82 3iH Msakuwes [.
28 [Monecky fdaHwna 2006  6/p COKOCWOP  2.06,31 3wH KysHeuosa B,
29 CUTYHWH dMWNb 2006  6/p CcOKOCWOP  2.07,51 3tH Ky3Heuosa B.
30 CmwupHos CrenaH 2006 6/p COAKOCWOP  2.08,51 3iwH Ky3Heuosa B.
31 bBargacapbaHd Tpodum 2006  6/p CAKOCWOP  2.10,83  3wH Msakuwes [.
32 Kuawko AHaTtonuw 2006 6/p COKOCWOP  2.23,98 6/p Msaknwes 1.
33 Typos CemeH 2006 6/p COKOCWOP 2.4864  6/p /JluTBUHEHKO B.
B/K Bacunbes Muxaun 2007 2wH  CAKOCWOP  1.40,87 2104 Makvwes [.
B/K Moconos Kupunn 2005 3oH  CAKOCWOP 150,30 2oH Makuwes [.
8/k Cypaes Anexceit 2005 3wH  CAOKOCWOP  1.5552  ZwH Ky3sHeuosa B.
B/K KHA3es Muxaun 2005 6/p COHOCWOP 250,84 6/p Msaknwes /[,
Moy4anos AHTOH 2006 6/p COKOCWIOP Aa/K Msakuwes M.
Mepeyaa AmuTpuin 2006 3wH  CAKOCLIOP a/K Makuwes 4.
[NaBHbIA CyAbA COPEBHOBAHMM, cyaba 1 K ManywunHa E.

[nasHbIM cekpeTapb, cyabA 1 K Kysneuosa B.



